quibus una cum aliis rebus eius est providendum. — Art. XXXVII. 
ltem de taxa presbyterorum superioribus diebus exacta, de qua 
hactenus nulla constat certitudo, quantam summam fecerit et quo 
dispensata sit; exquiratur igitur certitudo, quo taxa ipsa devenit... 

Art XXXVIII. Item ad providendum de iam scriptis testamentis et 
taxa praenotata, eligantur ad hoc aliqui statim tam de medio DD. 
praelatorum et baronum, quam etiam regni nobilium per Regiam 
maiestatem idonei, qui de praemissis omnimodam experiantur 
certitudinem : et res argenteae ipsius quondam domini Strigoniensis, 

adhuc in civitate ista Budensi in exili pretio et summa impignoratae, 

per maiestatem R. redimantur et ad necessitates convertantur. 

Kovachich, Vestigia Comitiorum 513 kk. Kafoma (ki ez országgyűlést hibásan 
1522-re teszi) XIX. 320 kk. 

45. 

Gyöngyös, 1521 november 20. 

Somlyai Bernát, a ferenczrendüek magyarországi tartományi fejedelme 
Derencsényi Györgyöt Ágota nejével és eddigi, valamint ezután születendő 
gyermekeivel szerzete rendtársai közé fölveszi. 

In Christo sibi charissimo Magnifico Domino Georgio de 
Derenchen, Ordinis Beatissimi Patris nostri Seraphici Francisci 

! Gróf Frangepán Gergely. f 1520. — ? Hampó Zsigmond. t 1504. — 
3 Bakócz Ferencz. f 1509. — * Kálmáncsehi Domokos f 1502 és Thurzó Zsigmond 
T 1512. — 5 Báthory Miklós. t 1506? 
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benefactori precipuo, Frater Bernardinus de Somlyo dicti Ordinis 
de regulari observantia Professor ac in provincia Hungarie Minister . . 
Te una cum Generosa Domina Agatha coniuge tua, necnon liberis 

tuis, videlicet Wolfgango ac Katharina, Barbara, Margaretha, Effro- 
sina et etiam in futurum nascituris ad nostram confraternitatem.... 
in vita recipio, pariter et in morte... Datum in loco nostro de 
Gyengyes vigesimo die Novembris anno salutis millesimo quin- 

gentesimo vigesimo primo. 
Frater Bernardus, qui supra m. p. 

Papir, hátán gyönyörű metszésű csúcsíves pecséttel. — Budai orszdgos levéltár : 

D. L. 23593. 

Közli : BUNYITAY VINCZE. 

46. 

Kassa, 1521 november 29. 

Kassa városa a jászai prépostságot Bálint premontrei szerzetesnek ado- 
mányozza. 

Nos iudex et iurati cives civitatis Cassoviensis significamus 

tenore presencium quibus expedit universis, quod nos litterarum 

sciencia, vite ac morum honestas, aliaque virtutum merita, quibus 

religiosum fratrem Valentinum de Jazow, ordinis Premonstratensis, 

ab altissimo insignitum cognovimus, nos excitant et inducunt, ut 
eundem digno prosequamur favore. Cum itaque prepositura hono- 
rabilis conventus ecclesie beati Johannis baptiste de prefato Jazow,